

HJ Holding, Otterup ApS

Engdraget 16
5450 Otterup
CVR-nr. 26916267

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Nanny Sommer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HJ Holding, Otterup ApS
Engdraget 16
5450 Otterup

CVR-nr.: 26916267
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Nanny Sommer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 203 t.kr. og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.875)	(16.875)
Driftsresultat		(16.875)	(16.875)
Andre finansielle indtægter		317.587	367.640
Andre finansielle omkostninger		(39.814)	(27.682)
Resultat før skat		260.898	323.083
Skat af årets resultat	1	(57.564)	(71.123)
Årets resultat		203.334	251.960
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		150.434	200.260
		203.334	251.960

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.469.674	5.854.484
Finansielle anlægsaktiver	5.469.674	5.854.484
Anlægsaktiver	5.469.674	5.854.484
Andre tilgodehavender	5.742	8.989
Tilgodehavender	5.742	8.989
Likvide beholdninger	568.366	15.030
Omsætningsaktiver	574.108	24.019
Aktiver	6.043.782	5.878.503

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	5.826.416	5.675.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital	6.004.316	5.852.682
Skyldig selskabsskat	21.966	8.321
Anden gæld	17.500	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser	39.466	25.821
Gældsforpligtelser	39.466	25.821
Passiver	6.043.782	5.878.503

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.675.982	51.700	5.852.682
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	150.434	52.900	203.334
Egenkapital ultimo	125.000	5.826.416	52.900	6.004.316

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	57.508	71.060
Regulering vedrørende tidligere år	56	63
	57.564	71.123
